MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 47/2025 DGPL/RIFB/IFBRASILIA, DE 23 DE JUNHO DE 2025

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Diretor Geral do Campus Planaltina do Instituto Federal de Brasília, nomeado pela Portaria nº 727, de 31 de julho de 2023,
publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, por meio do Núcleo de Apoio às Pessoas com Necessidades
Específicas (NAPNE), torna público a lista de inscrições deferidas no Edital para seleção de monitores para atendimento de alunos
com necessidades educacionais específicas, para atuação durante o semestre letivo de 2025-2. A coordenação do NAPNE informa
que não houve interposição de recursos quanto à publicação da listra preliminar de inscrições deferidas.

MATRÍCULA SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1 242038100010 DEFERIDA

2 251038600022 DEFERIDA

3 251038600034 DEFERIDA

4 241036610042 DEFERIDA

5 241038600047 DEFERIDA

6 222038100016 DEFERIDA

7 231032600106 DEFERIDA

8 241034250078 DEFERIDA

9 251032600072 DEFERIDA

10 241032600088 DEFERIDA

11 242038100032 DEFERIDA

12 231038100026 DEFERIDA

13 241034130007 DEFERIDA

14 222038100009 DEFERIDA

As entrevistas presenciais ocorrerão nos dias 01 e 02 de julho nos seguintes horários: 01/07/2025 - 10 às 12h; 02/07/2025 - das 10 às
12h e das 13 às 14:30h. As entrevistas on-line ocorrerão no dia 01/07/2025, das 17 às 18h, via plataforma Meet do Google: link para
acessar a reunião https://meet.google.com/dmm-cdxk-wkd.

Cada candidato deverá escolher o melhor horário para concluir a etapa da entrevista. Os agendamentos deverão ser feitos
exclusivamente via e-mail da coordenação do NAPNE Campus Planaltina: napne.planaltina@ifb.edu.br.

(documento assinado eletronicamente)
NILTON NÉLIO COMETTI

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Nilton Nelio ComettiNilton Nelio Cometti, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGPLDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGPL, em 30/06/2025 14:06:56.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 27/06/2025. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

626920
c1e8d21127

Campus Planaltina
Rodovia DF-128, Km 21, None, Zona Rural

de Planaltina, PLANALTINA / DF, CEP
73.380-900

	Documento assinado eletronicamente por: